
 
UCHWAŁA Nr XXVI/139/17 

Rady Gminy Kamiennik 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rady Gminy 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Kamiennik Rada Gminy 

Kamiennik uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy następujących Komisji Rady Gminy stanowiące załączniki do 

niniejszej uchwały: 

1) Rolnictwa, Ekologii, Inwestycji i Działalności Gospodarczej, 

2) Edukacji, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

3) Budżetu i Finansów. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVI/139/17 

       Rady Gminy Kamiennik  

z dnia 10.02.2017 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, EKOLOGII, INWESTYCJI  

I DZIAŁALNO ŚCI GOSPODARCZEJ 

NA 2017 ROK 

 

 

Termin Tematyka Uwagi 

 

luty 

 

 
Opracowanie specyfikacji warunków przeprowadzania 
przetargów na nieruchomości rolne z zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnych wraz z delegatami gminnymi do Izby 
Rolniczej w celu powiększania indywidualnych rodzinnych 
gospodarstw rolnych. 

 

 

 

marzec 

 

 
 

Utworzenie planu działania na wypadek klęsk żywiołowych: 
� kataklizmy spowodowane zdarzeniami 

atmosferycznymi, 
� zniszczenia upraw rolnych przez zwierzynę leśną, 
� inne zniszczenia niezależne od działania ludzkiego, 
� oraz inne problemy związane ze szkodami  

w środowisku naturalnym. 
 

 

 

maj 

 
Opracowanie planu w sprawie zaprzestania zniszczeń 
dotyczących nieprawnej likwidacji dróg polnych  
i dojazdowych oraz naruszania prywatności granic 
nieruchomości rolnych. 

 

 

 

czerwiec 

 
Przygotowanie planu najważniejszych i najpotrzebniejszych 
zadań inwestycyjnych w założeniu o plan wieloletniej 
prognozy inwestycyjnej. 

 

 

 
Posiedzenia Komisji będą się odbywać przed każdą sesją, celem zaopiniowania projektów 
uchwał. Komisja zastrzega sobie prawo zmiany terminów posiedzeń Komisji oraz 
powiększenia zakresu prac w zależności od okoliczności wynikających z bieżących potrzeb 
mieszkańców i środowiska. 
 

 



       Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVI/139/17 

       Rady Gminy Kamiennik  

z dnia 10.02.2017 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, ZDROWIA I POMOCY SPOŁE CZNEJ  

NA 2017 ROK 

 

 

Termin Tematyka Uwagi 

 

marzec 

 

 
Spotkanie z Prezesami LZS-ów działających na terenie Gminy 
Kamiennik. 

 

 

 

maj 

 

 
 

Analiza planu organizacyjnego szkół samorządowych. 
 

 

 

wrzesień 

 
Zapoznanie się z liczbą urodzeń dzieci na terenie Gminy 
Kamiennik w okresie ostatnich 6 lat w związku z reformą 
oświatową. 

 

 

 

październik 

 
Zapoznanie się z działalnością kulturalną GOK Kamiennik, 
zastanowienie się nad możliwością rozszerzenia tej 
działalności. 

 

 

 
Posiedzenia Komisji będą się odbywać przed każdą sesją, celem zaopiniowania projektów 
uchwał, inne spotkania wg potrzeb lub zlecone przez Radę Gminy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVI/139/17 

       Rady Gminy Kamiennik  

z dnia 10.02.2017 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUD ŻETU I FINANSÓW 

NA 2017 ROK 

 

 

Termin Tematyka Uwagi 

 
marzec 
 

 
Analiza sprawozdań finansowo-rzeczowych jednostek 
organizacyjnych gminy za rok 2016. 
 

 

 
kwiecień 
 

 
Analiza wykonania budżetu za 2016 rok. 
 

 

 
wrzesień - 
październik 

 
Wypracowanie wniosków do projektu budżetu i zaopiniowanie 
stawek podatkowych na rok 2018. 
 

 

Posiedzenia Komisji będą się odbywać przed każdą sesją, celem zaopiniowania projektów 
uchwał, inne spotkania wg potrzeb lub zlecone przez Radę Gminy. 
 
 


